НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗАIII1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020

 06.04.2020 – 10.04.2020 
Македонски јазик

· „Самотниот штрк“  стр.47 – читање 

· Анализа на „Самотниот штрк“ 

· Интерпретација на песна „Желбата на сите деца“ стр.106

· „Лисицата и грозјето“ стр.103

· „Лисицата и грозјето“ стр.103 – анализа

· Брзозборки стр.97  - повторување

Математика

· Разбира дека во делењето има остаток стр.80

·  Текстуални задачи со множење и делење 

· Поделба во еднакви групи

· Вежби

· Вежби

Природни науки

· Вкус стр.76,77
· Откривање на различни вкусови

Општество

· Повторување на темата „Мојот роден крај“

Музичко образование

· Слушање стари народни песни ( два часа )
„Македонско девојче“

Ликовно образование

· Изработка на корица за книга

( со матријал по сопствен избор )

Физичко образование

· Вежби за кординација за тело

· Скок од место со две нозе

· Скок од место со две нозе (повторување)

Работа со компјутери 

· Повторување за алгоритам

· Решавање на задача  од наставниот лист

